PHÒNG GD&ĐT NÚI THÀNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÂM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 50/QĐ-LVT Tam Mỹ Tây, ngày 12 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chủ nhiệm CLB TDTT năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÂM

Căn cứ quyết định số 5380/QĐ-UBND, ngày 03/8/2011 của UBND huyện

Núi Thành, về việc thành lập trường THCS Lê Văn Tâm;

Căn cứ Điều lệ trường THCS, THPT và trường Phổ thông có nhiều cấp học

của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT ban hành kèm theo thông tư 32/2020/TT-BGD ĐT,

ngày 15/ 9/ 2020;

 Căn cứ Kế hoạch số 40 KH - CLBTDTT  ngày 12 tháng 10 năm 2022 của

trường THCS Lê Văn Tâm về thực hiện chương trình thành lập Câu lạc bộ TDTT

năm học 2022-2023;

 Xét đề nghị của Ban HĐNGLL trường THCS Lê Văn Tâm.

QUYẾT ĐỊNH.

 Điều 1. Nay thành lập Ban chủ nhiệm Câu Lạc Bộ TDTT năm học 2022-

2023 của trường THCS Lê Văn Tâm gồm có các thành viên sau:

* Chủ  nhiệm: Thầy Trần Minh Tú – Phó Hiệu trưởng.

* Phó chủ nhiệm:

- Thầy Nguyễn Minh Kiểm - Giáo viên môn Ngữ Văn – Phụ trách chính

 - Thầy Châu Quang Vũ – Giáo viên thể dục.

 * Thành viên:
1. Thầy Bùi Bá – Tổ trưởng tổ Tự nhiên;

2. Cô Huỳnh Thị Dạ Thảo – Bí thư chi đoàn;

3. Em Nguyễn Nhật Huy lớp 8/2-  Đại diện học sinh giỏi môn TDTT;

    Mỗi lớp đại diện 01 thành viên  (có danh sách kèm theo)

* Thư ký:

1. Cô Nguyễn Thị Ánh;  Giáo viên tổ TN;

2. Em Phạm Cao Trình   Lớp 7/2

Điều 2. Ban chủ nhiệm Câu lạc bộ TDTT có trách nhiệm xây dựng kế

hoạch, tổ chức tốt các hoạt động sinh hoạt của CLB theo định kì hoặc theo chủ đề

nhằm phát huy hiệu quả CLB TDTT trong nhà trường.

Điều 3. Tập thể và thành viên câu lạc bộ có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Phòng GD&ĐT (báo cáo)

- Lưu: VT, NGLL, gởi kênh điều hành.

 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Tuấn

DANH SÁCH THÀNH VIÊN CHỦ NHIỆM CLB TDTT LỚP

(Kèm theo Quyết định số 50 /QĐ-THCSLVT ngày 12 tháng 10 năm 2022)

      TT HỌ VÀ TÊN LỚP Nữ CHỨC VỤ  Nhiệm vụ

1 Nguyễn Cao Mạnh Kỳ 6/1   CN CLB LỚP 6/1

2 Nguyễn Hoàng Khải 6/2   CN CLB LỚP 6/2

3 Lương Phan Thanh Nguyên 7/1   CN CLB LỚP 7/1

4 Phạm Cao Trình 7/2   CN CLB LỚP 7/2

5 Trần Lê Quốc Khang 8/1   CN CLB LỚP 8/1

6 Nguyễn Nhật Huy 8/2   CN CLB LỚP 8/2

7 Bùi Ngọc Lực 9/1   CN CLB LỚP 9/1

8 Nguyễn Thị Vi Na 9/2 x  CN CLB LỚP 9/2

Danh sách này có: 8 em Tam Mỹ Tây, ngày 12 tháng 10 năm 2022

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Tuấn

PHÓ CHỦ NHIỆM CLB

Nguyễn Minh Kiểm

DANH SÁCH THAM GIA CLB TDTT  MÔN............................

       TT HỌ VÀ TÊN LỚP Nữ CHỨC VỤ Đội  Nhiệm vụ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Tổng cộng: 50 em Tam Mỹ Tây, ngày      tháng 10 năm 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỞNG BAN HĐNGLL